

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

**S004 - Vybourání oc. přístřešku - nová parkovací plocha**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26861178

DIČ:

CZ26861178

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**99 758,05**

DPH základní  
snížená

Základ daně

99 758,05

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

20 949,19

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**120 707,24**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

**SO04 - Vybourání oc. přístřešku - nová parkovací plocha**

Místo:

Datum: 30.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**99 758,05**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**74 146,76**

1 - Zemní práce

479,40

5 - Komunikace pozemní

6 792,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 047,40

997 - Přesun sutě

44 862,34

998 - Přesun hmot

964,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

**25 611,29**

762 - Konstrukce tesařské

3 641,02

764 - Konstrukce klempířské

4 477,41

767 - Konstrukce zámečnické

17 492,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠKOLA PORUBA

Objekt:

SO04 - Vybourání oc. přístřešku - nová parkovací plocha

Místo:

Datum: 30.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**99 758,05**

D HSV Práce a dodávky HSV

**74 146,76**

D 1 Zemní práce

**479,40**

1	K	113201112	Vytrhání obrub ležatých	m	6,000	79,90	479,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

**6 792,96**

2	K	564241111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm	m2	78,080	87,00	6 792,96	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV 12,2\*6,4

78,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**21 047,40**

3	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,500	260,00	3 250,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

4	M	592174600	obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	13,750	107,20	1 474,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 12,5\*1,1

13,750

19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,270	2 620,00	707,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,3\*0,3\*0,2\*15

0,270

5	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,808	2 000,00	15 616,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV 12,2\*6,4\*0,1

7,808

D 997 Přesun sutě

**44 862,34**

6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,799	118,50	2 583,18	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,799	230,00	5 013,77	CS ÚRS 2017 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,799	9,50	207,09	CS ÚRS 2017 01
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,799	1 700,00	37 058,30	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>964,66</b>	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,696	261,00	964,66	CS ÚRS 2017 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>25 611,29</b>	
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>3 641,02</b>	
11	K	762351811	Demontáž dýmníků, výparníků, světlíků z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	66,000	51,80	3 418,80	CS ÚRS 2017 01
VV		13,2*5			66,000			
12	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	34,188	6,50	222,22	CS ÚRS 2017 01
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>4 477,41</b>	
13	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m <sup>2</sup>	92,400	47,60	4 398,24	CS ÚRS 2017 01
VV		13,2*7			92,400			
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	43,982	1,80	79,17	CS ÚRS 2017 01
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>17 492,86</b>	
15	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m <sup>2</sup>	58,992	245,00	14 453,04	CS ÚRS 2017 01
VV		2,56*12,2+2*12,2+2,28*6*2			82,992			
VV		Odpočet otvory						
VV		-4*2*3			-24,000			
VV		Součet			58,992			
16	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m <sup>2</sup>	36,400	62,90	2 289,56	CS ÚRS 2017 01
VV		12,2*2+6*2			36,400			
17	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m <sup>2</sup>	kus	6,000	74,90	449,40	CS ÚRS 2017 01
18	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	171,920	1,75	300,86	CS ÚRS 2017 01